MUWHUCTEPCTBO 34PaBOOXPaHEHUS
Poccuiickoii defepaunm

OEAEPANBHAA CNYXBA MO HAA3OPY

2213486
B C®PEPE 34PABOOXPAHEHIWA
(POC3PABHA/30OP)
PYKOBOAUTE/b Cyb6bekTam obpalleHns

CnaBsiHckas nn. 4, ctp. 1, Mocksa, 109074 ﬂeKapCTBeHHbIX Cpe,ﬂ,CTB

TenedhoH: (495) 698 45 38; (495) 698 15 74
17.03J1x0-/l Ne a™u -

Ha Ne oT

O cOo0TBETCTBUMU NIeKAPCTBEHHbIX
cpeacTs TpeboBaHMAM
HOPMaTUBHOW JOKYMEHTaL MY

defepanbHON cny>k6oit Mo Haasopy B c(J)epe 34paBOOXpPaHEHUSA Ha OCHOBaHUU
NONIOXKUTESIbHBIX IKCMEPTHbIX 3aK/toveHnin PIreY «MML3YAOCMI» Poe3gpaBHag3opa
(KpacHosipckuii  ()unmnan) no pesynbrtatam WUCMbITaHW, MPOBEAEHHbIX B paMKax
BbIOOPOYHOr0 KOHTPONSA KaudeCTBa JIEKAPCTBEHHbLIX CPEeACTB, TMPUHATO pPeLLeHne O
COOTBETCTBUM KayecTBa CEPUIA NIEKAPCTBEHHbIX CPEACTB, MEPEUNC/IEHHbIX B NMPUIOXEHUN,
TpeboBaHNAM HOPMaTMBHOW AOKYMeHTauM N,



MpunoxeHve K nuceMy Poc3gpaBHag3opa oT

0-/bl -

CeegeHunsa o NeKapCTBEHHbIX CpeacTBax, Nno pesyabrtaram nUcnbiTaHUi KOTOpPbIX, MPOBEAEHHbIX B paMKax Bbl60p0'—IHOFO KOHTPO/1A KayveCcTBa JIEKAPCTBEHHbI
CpeacTs, POC3,CI,paBHa,U,30p0M NMPUHATO peEWEHNE O COOTBETCTBUN UX KadeCTBa JIEKAPCTBEHHbIX CPEACTB Tpe6OBaHI/IFIM HOpMaTI/IBHOI\/’I OOKYMeHTauunn
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HavmeHoBaHMWe opraHusauunm,
Y KOTOpOIi 0TO6paHbl 06pasLbl
NEeKapCTBEHHbIX CPeACTB

OAO "Kpacdgapma™
OAO "Kpactapma"
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JlekapcTBeHHOe cpeacTBO

AMMVKaLMH, NOPOLLOK N8 NPUroTOB/IEHWS pacTBopa ANs
BHYTPMBEHHOI0 W BHYTPMMbILLIEYHOIO BBeLeHMA 500Mmr,
(hnakoHbl (50), KOPOOKM KaPTOHHbIE

AMVHOKaNpoHOBas KMUCoTa pacTBop 415 UHQY3uii

5% 100mn, 6yTbinka

BaHKOMWLMH NOPOLLIOK AN NPUIOTOB/IEHWS pacTBopa Ans
NHGY3nin 1r, gnakoH (1), nayka KapTOHHas

["NoKo3a, pacTBop AN MHGy3min 10% 200Mn, 6YTbIIKM
AN KpoBe3aMeHuTenel

I"ntoko3a, pacTBop Ans MHAY3uin 5% 200Mn, 6YTbIAKK ANs
KpoBe3aMeHuTenel

INeBohnokcauyH pacTsop Ans UHQy3uii Smr/mn 100mn,
Oy TbINKK (1), NAYKN KAPTOHHbIE

Hatpus xnopwug pactesop ans uxHaysuin 0,9% 200mn,
OYTbINKM AN KPOBE3aMEHUTENEA

Hatpus xnopug pactesop ans uHgysuin 0,9% 400mn,
OYTbIIKN 4NS KpoBe3aMeHUTenel

Liecpenvm, NOpOLLIOK 415 NPUIrOTOBNEHUSA pacTBopa AN
BHYTPMBEHHOIO 1 BHYTPUMbILLEYHOrO BBeAeHus 1r,
(hnakoHb! (1), Na4YKM KapTOHHbIE™

MponssoauTesb

Kpactgapma OAO
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CrpaHa np-Ba

Poccus

Poccus
Poccus
Poccusa
Poccus
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Poccus
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Poccust

Cepun

301017,
311017

170817,
200917
191017,
201017
40917,
51017
80817,
110917
251017,
261017
920917,
930917
420917,
491017
271017,
281017



